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Under festliga former tackade Lindeskolans ledning under måndagen flera av
sina mest trogna kollegor för lång och trogen tjänst, med både blommor och
paket. Som grädde på moset uppträdde även några gamla elever, som
numera är välkända ansikten för de allra flesta.

Martin Almgren, Jesper Hugosson och Per Hillius, alla tidigare elever på Lindeskolan,
inledde måndagens festligheter i aulan med att framföra Louis Armstrongs ”What a
wonderful world”. Tillsammans med ett bildspel från tidigare års upplagor av



studentkarnevalen blev det en mycket känslosam och stämningsfull hyllning till de
älskade och uppskattade kollegor som skulle tackas av.

Med darr på rösten hyllade gymnasiechef Staffan Hörnberg en medarbetare som den 1
september arbetat hela 40 år på skolan, och därför också förtjänat att uppmärksammas
lite extra.
– Du är alltid glad, du ställer alltid upp, och du är alltid närvarande, sade en märkbart
rörd Hörnberg när han överräckte en blombukett till Anette Wiklund.

Sedan var det dags att tacka av ”giganterna” som nu alltså går i pension efter många
års trogen tjänst på skolan. Staffan Blixt, eller Staffan den första, som han själv
titulerade sig, höll ett vackert tal med referenser till skogen.

– Detta är några som har vigt en stor del av sitt liv åt att göra något bra och bestående.
Man kan säga att de har sått fröer som sedan vuxit till en skog av elever, berättade
Blixt.

Även Martin Almgren fick berätta lite om sin skolgång, en berättelse som rev ned stora
skrattsalvor i publiken.

– Jag gick ju bygg, och de fick ju göra om min läroplan till slut för jag spelade mest
luftgitarr, skrattade han och fortsatte:
– Lärarna insåg sedan att det var musik jag skulle hålla på med, så de ordnade så jag
fick ha musiklektioner istället för bild.

Det hela blev en vacker inramning på dagens alla hyllningar och avtackningar, där det
bjöds på en och annan anekdot från de gångna åren.
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